GMINA NOWA DEBA
ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Deba
tel.: (+48) 15 8462671, fax (+48) 15 8465137, e-mail: gmina@nowadeba.pl

RL.271.25.2019 Nowa Degba, 17.09.2019r.

Dotyczy: Rozbudowa drogi gminnej nr 109965R zlokalizowanej na terenie TSSE EURO — PARK
WISLOSAN - Podstrefa Nowa D¢ba

W dniu 13.09.2019r. do Zamawiajgcego wptynelo zapytanie, na ktore odpowiedz publikujemy poni-
zej:

Pytanie nr 1:

Zwracamy si¢ z prosba o potwierdzenie, ze na planie sytuacyjnym blednie wprowadzono zapis w km
ok 0+450 ,,25 miejsc postojowych", na planie sytuacyjnym nie naniesiono miejsc postojowych.
Pytanie nr 2:

W zwigzku z brakiem pozycji przedmiarowej dotyczacej wycinki drzew i usuni¢ciu krzewoéw zwra-
camy sie z pros$bg o potwierdzenie, ze wycinki nie wchodza w zakres przedmiotowego przetargu. Za-
laczona w dokumentacji projektowa inwentaryzacja zieleni na ode. C-H podaje 37szt. drzew do wy-
cinki oraz 200m2 usuniecia krzewéw. Jesli nalezy uwzgledni¢ wycinke to czy Zamawiajacy posiada
zezwolenie na wycinke bez ograniczen?

Pytanie nr 3:

W zwigzku z brakiem pozycji przedmiarowej dotyczacej demontazu istniejacego oznakowania pio-
nowego zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie, ze ww. roboty nie wchodza w zakres przedmioto-
wego przetargu.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Na planie sytuacyjnym btednie pozostawiono zapis w km ok 0+450 ,,25 miejsc postojowych”
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Skorygowano przedmiar o wycinke drzew i podstawa do wycigcia tych drzew jest decyzja ZRiD.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Wszystkie znaki wystepujace na tym odcinku nalezy zdemontowa¢ i wykona¢ oznakowanie zgodnie

z przedmiarem i projektem organizacji ruchu.

Ponadto informujemy, iz na stronie Zamawiajacego zamieszczono skorygowany przedmiar robot -
branza drogowa, oraz rysunki zamienne. W zwigzku z ta korektg ulegl zmianie termin sktadania ofert
na dzien 9 pazdziernika 2019r.

Otrzymuja:
1. adresat
2. a/a

Przygotowat: M. Furtak, Tel 302



